

21.10.2024

č.j.169/2024

OBJEDNÁVKA

1. OBJEDNAVATEL:

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.

Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová, IČO: 60108118.

2. DODAVATEL:

DS Intex, s.r.o.

U Dvora 118, 560 02 Česká Třebová, IČO: 27498492

Předmět:

Oprava zpevněné plochy chodníku zámkovou dlažbou, odvedení povrchových vod, úprava oplocení - vstupní prostranství provozní budovy VSČ.

Specifikace:

Daný předmět plnění bude realizován dle cenové nabídky ze dne 17.10.2024.

Termín:

Termín plnění nejpozději do 10.12.2024.

Úhrada:

Cena bude uhrazena po převzetí dodávky a po předložení daňového dokladu – faktury s termínem splatnosti do 30 dnů od jejího doručení.

Do faktury uveďte číslo jednacích této objednávky.

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Zpevněná plocha a chodníček ze zámkové dlažby	Objednatel:	Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.	IČO/DIČ: 60108118/CZ60108118
Druh stavby:	24Zak130 - oprava	Projektant:		IČO/DIČ:
Lokalita:	Česká Třebová, Kozlovská 1733	Zhotovitel:	DS INTEX s.r.o.	IČO/DIČ: 27498492/CZ27498492
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek: 38
JKSO:		Zpracoval:	Jiskra Marek	Datum: 17.10.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	20 134,95	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	8 000,00		
	Montáž	56 000,24	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	2 000,00		
PSV	Dodávky	235,56	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	1 964,44	Režie	7 828,16	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		45 047,00		0,00	NUS celkem	10 000,00		
Přesun hmot a sutí		7 087,19	DN celkem	7 828,16	NUS celkem za obj.	0,00		
ZRN celkem		130 469,38	DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00		
					ORN celkem za obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 12%	0,00	Základ 21%	148 297,54	Celkem bez DPH	148 297,54
		DPH 12%	0,00	DPH 21%	31 142,48	Celkem včetně DPH	179 440,02

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis



④ U Dvora 118
560 02 Česká Třebová - Parník
IČ: 274 98 492 DIČ: CZ27498492

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **Zpěvněná plocha a chodníček ze zámkové dlažby**

Doba výstavby:

Objednatel: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.

Druh stavby: 24Zak130 - oprava

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Česká Třebová, Kozlovská 1733

Konec výstavby:

Zhotovitel: DS INTEX s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 17.10.2024 Zpracoval: Jiskra Marek

Číslo	Kód	Název	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady - celkem (Kč)
	11	Přípravné a přidružené práce				910,69
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	8,10	64,39	521,56
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,50	72,60	181,50
3	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	3,00	69,21	207,63
	13	Hloubené vykopávky				7 890,84
4	131101110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,07	406,00	3 276,42
5	131201119R00	Příplatek za lepivost	m3	8,07	28,80	232,42
6	131201110R00	Výkop patek pro sloupky	ks	7,00	626,00	4 382,00
	16	Přemístění výkopku				3 431,77
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,07	147,60	1 191,13
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	8,07	277,65	2 240,64
	18	Povrchové úpravy terénu				2 500,00
9	182001111R00	Terénní úpravy, včetně osetí	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				4 438,50
10	199000002R00	Poplatek za skládku	m3	8,07	550,00	4 438,50
	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				7 354,65
11	338171111R00	Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC	kus	7,00	456,00	3 192,00
12	348941111R00	Osazení rámového oplocení	m	10,00	416,26	4 162,65
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				5 527,95
13	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	26,90	205,50	5 527,95
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				18 101,80

Číslo	Kód	Název	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady - celkem (Kč)
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	26,90	314,00	8 446,60
15	596215025250	Příplatek za kladení malých ploch	soub	1,00	2 550,00	2 550,00
16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	20,00	270,51	5 410,20
17	597101015200	Montáž odvodňovacího žlabu	m	3,00	565,00	1 695,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				2 200,00
18	767111120020	Montáž branky	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				3 200,00
19	871219111R00	Napojení žlabů do kanalizace	soub	1,00	3 200,00	3 200,00
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				5 100,00
20	900 R00	Přesun cedule	soub	1,00	3 350,00	3 350,00
21	900 R00	Zhotovení základu pro branku	soub	1,00	1 750,00	1 750,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				15 629,00
22	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	39,00	311,00	12 129,00
23	919511211R00	Zřízení potrubního propustku	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
	96	Bourání konstrukcí				2 050,00
24	961044110250	Bourání základu	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
25	961041225000	Odstranění betonového sloupku	soub	1,00	550,00	550,00
	H99	Ostatní přesuny hmot				2 000,00
26	999281105R00	Přesun hmot	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
	S	Přesuny sutí				5 087,19
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,15	391,49	1 233,19
28	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,15	147,99	466,17
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,15	275,50	867,83
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,50	25,00	787,50
31	979990107R00	Poplatek za uložení sutí	t	3,15	550,00	1 732,50
	M	Ostatní materiál				45 047,00
32	55342602	Branka FAB h = 1200 mm, š = 1000 mm	kus	1,00	9 180,00	9 180,00
33	59245308	Dlažba zámková přírodní 200 x 100 x 60 mm	m2	30,00	365,50	10 965,00
34	59252505	Žlab odvodňovací polymerbeton	m	3,00	1 350,00	4 050,00
35	553425822	Panel plotový LARIO, šířka 2,5 m antracit	kus	4,00	713,00	2 852,00
36	553465252	Sloupek plotový hranatý, antracit	kus	5,00	380,00	1 900,00

Číslo	Kód	Název	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady - celkem (Kč)
37	28315852	Úchyty + spojovací materiál	soub	1,00	850,00	850,00
38	58555036	Potěr cementový	kg	2 500,00	6,10	15 250,00

Celkové náklady:	130 469,38 Kč
------------------	----------------------